
2024年４月 11日 

 

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社 

イ カ リ ソ ー ス 株 式 会 社 

サ ン フ ー ズ 株 式 会 社 

 

 

 

弊社「紅麹色素の使用状況」のご報告  

 

 

 

健康被害が報道されております、小林製薬株式会社の「紅麹色素」は、

ブルドックソースでは使用しておりません。また、関連会社イカリソース、

サンフーズの商品に「紅麹色素」は使用しておりません。 

 

今後とも、安全・安心な商品作りを進めて参りますので、引き続き

弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

  

 以 上 

 


